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Qoltec 50674 materiaty drukarskie 3D Kwas
polimlekowy (PLA) Czerwony 1 kg

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Tolerancja Srednicy
Wytrzymatosé na rozcigganie
Wydtuzenie przy zerwaniu
Wytrzymatos¢ na zginanie
Kompatybilnos$¢ z marka
Odpornos$¢ na uderzenia
Modut sprezystosci
Temperatura topnienia (max)
Gestosc

Dobre krycie (nieprzejrzystosc)
Material do druku

Srednica

Rodzaj opakowania
Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Szeroko$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

llo$¢ sztuk

92,30 zt

75,04 zt
Dostepny
WLONONWCRCGLB
50674
5901878506746
Qoltec

Czerwony

0,05 mm

65000 kPa

12%

75 MPa

Dowolna marka
8,5 kJ/m2

2102 MPa,65 MPa
190 °C

1250 kg/m3
Matowy

Kwas polimlekowy (PLA)
1,75 mm

Pudetko

205 mm

1,43 kg

80 mm

220 mm

1 kg

199 mm

66 mm

199 mm

1
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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